
1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Jiří Kasalý

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:                                         Bačina s.r.o.,
 U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov

zástupce pro věci smluvní:     Zdeněk Bačina - jednatel
zástupce pro věci technické:           Zdeněk Bačina - jednatel
IČ:                                                    03516512
DIČ:                                                 CZ03516512
zápis v obchodním rejstříku:           U KS v Českých Budějovicích, spisová značka C24440

„Stavební úpravy č.p. 1814 v Pelhřimově“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 223/20 ze dne 24.6.2020 mění tyto články:

III. Termín plnění
Původní termín dokončení stavby: 15.8.2020
Nový termín dokončení stavby: 30.9.2020
Prodloužení termínu se provádí z důvodu pozdějšího zahájení prací na celé akci. Tento termín 
je nejpozději možný pro ukončení prací.

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 223/20 ze dne 24.6.2020 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne  28.8.2020

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med - starosta města     Zdeněk Bačina – jednatel společnosti                                              

………………………………….            
Ing. Josef Koch - místostarosta           

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

